KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI
W POZNANIU
Z7P-2380-6/2019

Poznan, 11.03.2019r.

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia publicznego

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w ftrybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamoéwienia publicznego na
$wiadczenie ustug kompleksowej obstugi urzagdzen drukujgcych na potrzeby woj. Wielkopolskiego.

Informuje’, ze do Zamawiajgcego wptyneto zapytanie dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajgcy ponizej przytacza tresc
zapytania wraz z odpowiedzig:

Pytanie nr 1:

Czy aktualny druk podazajgcy jest realizowany na urzgdzeniach Zamawiajgcego czy kto$ je wydzierzawia
(w tym czytniki i karty zblizeniowe)? Jezeli sg to urzgdzenia Zamawiajgcego, to jakie sg to urzadzenia (producent)?
Odpowiedz Zamawiajacego:

W chwili obecnej Zamawiajgcy nie posiada uruchomionej ustugi wydruku podgzajgcego, natomiast modele
urzgdzen okreslone sg w opisie przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 2:

Jaki system jest aktualnie wykorzystywany do druku podgzajgcego, na ilu urzadzeniach, w ilu lokalizacjach
(ile potrzeba na to serwerdéw) i przez ilu uzytkownikow? Czy serwery udostepnia Zamawiajgcy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W chwili obecnej Zamawiajgcy nie posiada uruchomionej ustugi wydruku podazajgcego. Dostarczenie serweréw
wydruku lezy po stronie Wykonawcy, z wyjagtkiem serwera dla KWP w Poznaniu i KMP w Poznaniu,
ktéry udostepnia Zamawiajgcy.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowe;.
Opr. A. Cieslewicz 61/84 127-49

1 podstawa prawna - arl. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zw. dalej uPzp
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